0k
Em,

Lt c t:
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
GABINETE DA VEREADORA LAYSA COELHO DE ARAÚJO - MDB

iro BotQ®®
Cómaro
i.jrucu'

fAanoeU
Pr

Requerimento de urgência N° H2. 12 de setembro de 2022
PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUÍ - PI
Exmo. Sr. Francisco Wagner Coelho
SEINFRA- Secretaria de Infraestrutura

Sr° Ribamar Mateus

A vereadora Laysa Coelho de Araújo, nos usos de suas atribuições legais que
lhe conferi no regimento interno. Vem solicitar:

Um reparo do meio fio na Rua Moisés Estrela, no Bairro Malvinas.

Justificativa;

pois está muito danificado podendo causar acidentes.

Uruçuí- PI Sala das Sessões, 12/09/2022.

£21
:)

laysa coelho de ARAÚJO
VEREADORA DO MDB

Câmara Municipal de Vereadores de Uruçuí PI
:64860-0001 CNPJ:00.286.713/0001-631 Fone/fax:

(89)98804-7518
Praça Luiz Leite, S/NS, Malvina|CEP